
5 ª  S E R I E  S P E C I A L E

P A R T E  P R I M A
Si pubblica il lunedì,
il mercoledì e il venerdì

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b 
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

GAZZETTA        UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

Roma - Venerdì, 20 marzo 2020

Anno 161° - Numero 33

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA, 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 691 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO  
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA

Le inserzioni da pubblicare nella Gazzetta Ufficiale possono essere inviate per posta all’Istituto Poligra" co e Zecca dello Stato S.p.A. - 
Ufficio inserzioni G.U. in Via Salaria, 691 - 00138 Roma; in caso di pagamento in contanti, carta di credito o assegno circolare intestato 
all’Istituto, le inserzioni possono essere consegnate a mano direttamente al punto vendita dell’Istituto in Piazza G. Verdi, 1 - 00198 Roma.
L’importo delle inserzioni inoltrate per posta deve essere preventivamente versato sul c/c bancario intestato all’Istituto Poligra-
" co e Zecca dello Stato S.p.A. presso il Banco di Sardegna, Via Boncompagni 6 - 00187 Roma (IBAN IT64 H010 1503 2000 

0007 0502 181) oppure sul c/c postale n. 16715047 intestato all’Istituto Poligra" co e Zecca dello Stato S.p.A. - Roma.

CONTRATTI PUBBLICI

Spediz. abb. post. - art. 1, comma 1

Legge 27-02-2004, n. 46 - Filiale di Roma

S O M M A R I O

 AVVISI E BANDI DI GARA

  Ministeri - Amministrazioni centrali 
e periferiche dello Stato

  MINISTERO DELLA DIFESA Aeronautica Militare 
Centro Tecnico Rifornimenti

  Bando di gara per l’acquisizione di additivo anti-
ghiaccio per combustibile avio ad alto punto di infiam-
mabilità simbolo NATO S-1745, con confezioni da 950 
kg a 1000 kg.  (TX20BFC6782) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 1 

 Regioni

  CONSIGLIO REGIONALE DELL’ABRUZZO

  Bando di gara  (TX20BFD6848) . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 3 

 Province

  PROVINCIA DI FOGGIA Stazione Unica Appaltante

  Bando di gara  (TX20BFE6849) . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 4 

 Comuni, Enti locali e Consorzi di Comuni

  C.U.C CETRARO - FUSCALDO - ACQUAPPESA - 
GUARDIA P.SE per conto del Comune di Cetraro 
(CS)

  Bando di gara - CIG 8237269969 - CUP 
I39E20000150004  (TX20BFF6760)   . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 6 

 C.U.C. COMUNE DI APRICENA - COMUNE DI 
POGGIO IMPERIALE - A.S.P. CASCO per conto 
del Comune di Apricena

  Bando di gara - CUP H52G20000020006 - CIG 
8243128C68  (TX20BFF6909) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 15 

 C.U.C. UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE  per 
conto del Comune di Collecchio (PR)

  Bando di gara  (TX20BFF6814) . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 10 

 C.U.C. “ARCO BASE”

  Bando di gara - CIG 8241509460  (TX20BFF6790)   Pag. 8 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI CO-
MUNI DI SALSOMAGGIORE TERME E FIDEN-
ZA Amministrazione aggiudicatrice: Comune di 
Salsomaggiore Terme

  Bando di gara - Affidamento servizio di portiera-
to fiduciario, allestimento sale, pulizie, supporto agli 
eventi e vigilanza presso il Palazzo dei Congressi 
 (TX20BFF6773)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 7 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA BASEN-
TO BRADANO CAMASTRA

  Bando di gara - CIG 8247723C52  (TX20BFF6819)   Pag. 11 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I CO-
MUNI DI MORTARA E ALBONESE per conto del 
Comune di Mortara

  Bando di gara - CIG 8243126AC2  (TX20BFF6889)   Pag. 14 



—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-3-2020 5a Serie speciale - n. 33

    PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
  Sede operativa: via Dogana n. 8 - 38122 Trento (TN), Italia

Punti di contatto: Pec: serv.appalti@pec.provincia.tn.it
Codice Fiscale: 00337460224

Partita IVA: 00337460224

      Avviso di sospensione bando di gara - CIG 8115146E51    

     Procedura aperta ex DLgs. 50/2016 – Punti di contatto: Servizio Appalti, Ufficio Gare, Trento, v. Dogana 8, tel 
0461496444, pec serv.appalti@pec.provincia.tn.it. 

 Gara d’appalto in unico lotto per l’affidamento del servizio di ristorazione in favore dell’A.P.S.P. “Residenza Molino” di 
Dro (TN) nel rispetto dei criteri di cui al Programma provinciale per l’orientamento dei consumi e l’educazione ambientale 
(CIG 8115146E51), indetta da APAC. 

 Bando inviato alla UE il 05/02/2020 e pubblicato sulla GURI n. 17 del 12/02/2020. 

 A causa dell’impossibilità di eseguire il sopralluogo obbligatorio, è stata disposta la sospensione della procedura di gara 
fino all’11.06.2020. Documentaz. su www.appalti.provincia.tn.it e su piattaforma SAP-SRM.   

  Il direttore
dott.ssa Silvana Ress

  TX20BHA6776 (A pagamento).

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VAL DI CECINA E VAL DI FINE
per conto del comune di Pomarance

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Centrale Unica di Committenza Val di Cecina e Val di Fine 
presso il Comune di Rosignano Marittimo via dei Lavoratori 21 Rosignano Marittimo (LI) NUTS ITI 16 Indirizzo internet: 
http://www.comune.rosignano.li.it. Ufficio Centrale Unica di Committenza tel. 0586724370-362-466-327 e-mail f.bandini@
comune.rosignano.li.it. Stazione appaltante e luogo della prestazione: Comune di Pomarance – NUTS ITI 17, RUP Rodolfo 
Noccetti tel. 058862320, e-mail finanze@comune.pomarance.pi.it 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO Servizi assicurativi del comune di Pomarance - triennio 2020/2023 - arti-
colato in n. 3 lotti. Lotto n. 1: CPV 66516000-0 CIG: 82307841D4. Lotto n. 2: CPV 66512100-3 CIG: 82308074CE. Lotto 
n. 3: CPV 66516100-1 CIG: 8230817D0C. 

 SEZIONE VII: MODIFICHE. Il termine per la presentazione delle offerte è prorogato al 14/04/2020 ore 13 (precedente 
data e orario di presentazione offerte: 03/04/2020 ore 13:00). Apertura offerte: 17/4/2020 ore 9 (precedente data e orario 
apertura offerte: 06/04/2020 ore 9). Si conferma in ogni altra sua parte il bando pubblicato sulla G.U.R.I. V serie speciale 
n. 27 del 6.3.2020   

  Il dirigente
ing. Andrea Immorali

  TX20BHA6777 (A pagamento).

    ACAMIR - AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI
Centro Direzionale di Napoli

      Avviso di proroga termini bando di gara - CUP J22J07000100002 - CIG 82039208F2    

     Con riferimento alla procedura aperta, di cui alla Determinazione DG n. 96/2020, per l’affidamento, con il criterio del 
minor prezzo, dei lavori di realizzazione del parcheggio “Lacco” nel Comune di Ravello, il cui bando è stato pubblicato sulla 
G.U.R.I. V Serie Speciale Contratti pubblici n. 25 del 02/03/2020, si rende noto che il termine di ricevimento delle offerte, 
previsto per il 31/03/2020, ore 13.00, è stato prorogato al 20/04/2020, ore 13.00. L’apertura delle offerte, prevista in data 
06/04/2020, ore 9.30, è stata prorogata al 24/04/2020, ore 9.30. Documentazione di gara: https://acamir-appalti.maggioli-
cloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp. RUP: ing. Giovanni Argento. Invio alla GUUE: 13.03.2020   

  Il direttore generale
arch. Giuseppe Grimaldi

  TX20BHA6778 (A pagamento).


